
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

 SEXTA- FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 116 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/ DISPENSA Nº 043/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA PARA EXECUÇÃO DE RECURSOS E IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 14.399/22(POLÍTICA 

NACIONAL ALDIR BLANC-PNAB NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE IPECAETÁ-BA, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA 

MUNICIPÁL DE EDUCAÇÃO E CULTURA NO MUNICÍPIO DE IPECAETÁ..

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

SEXTA-FEIRA 
05 DE JULHO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 116 

 

 

 

 

 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato:nº 111/2024-Contratantes: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba, Fundo Municipal De Educação E Cultura-Contratada: 

CAMBUI PRODUÇÕES LTDA –CNPJ: 10.638.697/0001-84–P.Administrativo nº 069.2024 -Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA PARA EXECUÇÃO DE RECURSOS E 

IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 14.399/22(POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC-PNAB NO ÂMBITO DO MUNICIPIO DE 

IPECAETÁ-BA, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPÁL DE EDUCAÇÃO E CULTURA NO 

MUNICÍPIO DE IPECAETÁ- Modalidade: DISPENSA 043/2024,Valor global: R$ 6.265,36 (seis mil, duzentos e sessenta e 

cinco reais e trinta e seis centavos) - Dotação Orçamentária:Unidade Orçamentária: 5.01 Ação:  2027-Elemento de Despesa: 

33.90.35 Fonte: 17190000  prazo de vigência: Até 31/12/2024, Data de Assinatura 05/07/2024. Elcydes Piaggio de Oliveira Junior 

- Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-05T16:10:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




